МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

кГАРМоНИЯ>

(МАДоУ детский сад <Гармония>)

прикАз

23.03.2018 г. J\ъ !€ 6
О зачислении детей в МАДОУ
детский сад <Гармония>

На основаниИ заJIвления родителей и в соответствии с Ддминистративным
реглtlN,Iентом предоставления муниципЕrльной услуги кПрием заявлений, постановка на
учеТ и зачисление детеЙ в образовательные учреждения, реализующих основную
образовательную программу дошкольного обрtr}ования (летские СадьD>

-

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в МА,ЩоУ детский сад <Гармония) следующих детей:

2.с настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями-
детскими садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: (до27,0З.Z018 г)

3.заведующим структурными подразделениями - детскими садами провести
административную процедуру по зачислению детей из структурных подразделений.

ответственные:
Заведующие структурными
подразделениями
детскими садами учреждения

А.К.Вохмякова

о.В. Иванова

J\ъ

п\п
Фамилия, имя,
отчество

.Щата

рождения
Номер путевки название и

возрастнaUI

категория
группы

,Щата
зачисления

Детский сад Лb 51
1 [олгов Тимур

михайлович
02.0920|6 65540/вА/1803 l9

441'
2 ранняя группа

<Зайчик>
2з.Oз.2018

учрежден
:щего при

ft

4. Приказ разместить на сайте
5.Контроль исполнения настоя

Щиректор

Заведующий структурным
детским садом Ns 51

Исп. Иванова О.В.
4-2з-95

:ия в трехдневный срок.
каза оставляю за собой.

подразделением